żądają płacą
74 'f i
89 y«
73’ s
75%
80'/,
8 0 ' ,
soy,
88%

622%
80%

151
9 2 '/8
79'.,
87' ,
38
37%

109 20
81 20
43 30
76 20
71 50

185 40

67 60
811

8 9 * .

OBWIESZCZENIA SADOWE I ADMINISTRACYJNE.
U W I A D O M I E N I A .

(N. C. 2544) S ą d K rym inalny Gubernji
W arszawskiej.

Stosownie do Najwyższego Ukazu z dnia
25 Kwietnia (7 Maja) 1850 r. wydanego, dla
Królestwa Polskiego, oraz w myśl Postano
wienia Rady Administracyjnej daty 16 (28)
Października 1856 roku Sąd Kryminalny
wzywa:

1. Jakóba Szternberg, poprzednio przy
matce zamieszkałego, w Warszawie, zbie
głego w r. 1853.

2. Abrahama Rechtband, syna złotnika z
Warszawy, z biegłego w r. 1851.

3. Fryderyka Józefa Napoleona Plewczyń-
skiego ostatnio w żandarmerji w Suwałkach
zostającego, rodem z Warszawy, zbiegłego w
r.

K. G. i
P. zagrożone, to jest skazani będą na pozba
wienie wszystkich praw oraz bezpowrotne z
granic Cesarstwa i Królestwa wygnanie, a
gdyby po takim przeciwko nim zapaść i upra
womocnić się mogącym wyroku wrócili do
Królestwa, wówczas zesłani zostaną na osie
dlenie w Syberji.

W arszawa dnia 10 (22) Kwietnia 1865 r.
Prezes

Sądu Kryminalnego Gubernji Warszawskiej.
Woźnicki. (2641)

L I C Y T A C J I
I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(N. D . 2658)
Podpisany Mecenas Obrońca przy Rządzą

cym Senacie w W arszawie pod !N. 533 przy
ulicy Podwale zamieszkały, zawiadamia i o-
głasza, iż na mocy dwóch wyroków Trybuna
łu Cywilnego Gubernji W arszawskiej w W ar
szawie w dniach 27 Grudnia 1862 (8 Stycznia
1863 r.) i 20 Marca (1 Kwietnia) 1863 r. zapa
dłych z powództwa Marcina Machleid kolo
nisty we wsi Macierzysz w Okręgu W arsza
wskim zamieszkałego, jako opiekuna główne
go nieletnich Karoliny-Augustyny i Daniela
Gotlieba po dwa dwa imiona mających ro
dzeństwa Beckerów po niegdy Piotrze Becker
1 Annie z Machleidów lgo ślubu

549 przy ulicy Długiej przed W. Rożnowskim
Sędzią delegowanym tegoż Trybunału.

Zbiór objaśnień taksa i warunki sprzedaży
przejrzane być mogą u podpisanego M ecena
sa w Warszawie przy ulicy Podwale pod N.
533 zamieszkałego oraz w Kancelarji P isa
rza Trybunału wydziału III.
W arszawa d. 29 Stycznia (10 Lutego) 1865 r.

Wojciech Helcel, Mecenas Obrońca,
przy Rzączącym Senacie.

Po odbyciu w dniu 9 (21) Marca r. b. dru
giej publikacji zbioru objaśnień i warunków
sprzedaży a zarazem przygotowawczego przy
sądzenia kolonji we wsi Salomea do wsi Opa-
czy należącej pod N. 5 w Okręgu W arsza
wskim położonej, tennin do ostatecznego
przysądzenia tejże kolonji wyznaczony zo
sta ł na d. 27 Marca (8 Kwietnia) r. b. godz. 5
po południu^ który odbędzie się w miejscu
zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego
Gubernji Warszawskiej Warszawie przed po-
mienionym wyżej Sędzią delegowanym.

Warszawa d. 10 (22) Marca 1865 r.
Wojciech Helcel, Mecenas.

Gdy w terminie pomienionym dnia 27 M ar
ca (8 Kwietnia) b. r. nikt się do licytacji nie-
zgłosił, T rybunał wyrokiem w dniu 21 Kwie
tnia (3 Maja) r. b. zapadłym, zniżył taksę o
lj4 część i dozwolił rozpoczęcia sprzedaży
kolonji tej od sumy rs. 1754 kop. 81 z ozna
czeniem terminu do ostatecznej sprzedaży na
dzień 12 (24) Maja r. b. godzinę 5 po połu
dniu który to termin odbędzie się w miejscu
posiedzeń Trybunału Cywilnego w W arsza
wie pod N. 549 przy ulicy Długiej w Wydzia
le III przed W. Rożnowskim Sędzią delego
wanym tegoż Trybunału.

W arszawa d. 22 Kwietnia (4 Maja) 1865 r.
Wojciech Helcel, Mecenas.

(N D . 2 6 3 4 ) Patron Trybunału Cywilnego
Gubernji W arszaw skiej w K aliszu .

Podaje do wiadomości, iż na skutek wyroku
tegoż Trybunału z powództwa Pelagji z Rrze-
wuskich Miklaszewskiej, po niegdy Józefie
Miklaszewskim pozostałej wdowy, jako matki
i

nie
letnich swych dzieci z niegdy W alerją z Mi
klaszewskich żoną swą spłodzonych, Józefa i
W alerji rodzeństwa Gajewskich, w końcu na
przeciw Pelagji z Miklaszewskih Krajewskiej,
Franciszka Krajewskiego podprokuratora
przy Sądzie Poprawczym w Kaliszu, żonie,
czyli obojgu małż. Krajewskim, na dniu 17
(29) Września 1864 r. zaocznie zapadłego,
sprzedane zostaną w drodze działów też nie
ruchomości miejskie i dobra Piekart w dwóch
osobnych oddziałach, przed delegowanym Sę
dzią Gawlikowskim w sali audencjonalnej
wspomnionego Trybunału.

Licytacja nieruchomości miejskich zaczy
nać się będzie od sumy rs. 11998 kop. 99, a
dóbr Piekarta od sumy rs. 8999 kop. 20, taksą
przez biegłych w.dniu 3 (15) Listopada 1864
r. rozpoczętą, a w dniu 24 Grudnia (5 Sty
cznia) 1864j5 r. sporządzoną wyśrodkowa
nych. Tu nadmienia się, iż podopiekónem
nieletniego Władysława Miklaszewskiego, jes t
Franciszek Nowicki Patron, a Józefa i W a
lerji, nieletnich Gajewskich, Marjan Rzewu
ski Obrońca Sądowy, w Kaliszu zamieszkali.

W arunki sprzedaży, w biórze Pisarza Try
bunału złożone, i ogłoszone zostały w dniu 9
(21) Marca 1865 r. Poczem termin do tem-
czasowego przysądzenia nieruchomości i dóbr
tych, na dzień 23 Kwietnia (5 Maja) 1865 r.
godzinę 3 z południa w sali audencjonalnej
wspomnionego Trybunału wyznaczony został,
w którym po uznaniu formalności za dopełnio
ne, nieruchomości te, a mianowicie: Nierucho
mość w mieście Kaliszu pod Nr. 61 położona,
wraz z placem a teraz ogrodem Nr. 341 ozna
czonym, za sumę rs. 11998 kop. 99, a dobra
P iekar za sumę rs. 8999 kop. 20, Franciszko
wi Nowickiemu Patronowi, temczasowo na
własność przysądzone i termin do ostateczne
go nieruchomości tych i dóbr Piekarta przy
sądzenia na dzień 18 (30) Maja. 1865 r. godzi
n ę 3 z południa w sali audencjonalnej Trybu
nału tutejszego wyznaczony został.

Kalisz d. 24 Kwietnia (6 Maja) 1865 r.
Nowiński. (2634)

(N . D . 2 62b) Rejent Kancelarji Okręgu
Zgierskiego.

Wiadomo czyni iż zmocy wyroków Trybu
nału Cywilnego w W arszawie z dnia 11 (23)
W rześnia 1864 r.

b.
godzinę 10-tą z rana, vadjum wymagane rs.
500, Licytacja zacznie się od sumy rs. 1270,
kop. 89 |/ j jako szacunku przez biegłych wy
nalezionego.

Łódź d. 19 Kwietnia (1 Maja) 1865 r.
Ferdynand Sztimm.

D O N IE S IE N IA P R Y W A T N E .

(N. D. 2633)
Z KAN TO RU DOMU H ANDLOW EGO

STANISŁAWA LESSER.
przy ulicy M iodowej N r . 4 9 0 fl .

W skutku ciągłych dopływań o oryginalne
obligacje nowej 5cio procentowej Rosyjskiej
Premiowej Pożyczki, Kantor ma zaszczyt za
wiadomić kogo dotyczę, iż wspomnione obliga
cje stosownie do ostatnich doniesień z Peters
burga, dopiero w początku Czerwca r.